RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE AGENTES EDUCACIONAIS PARA O PROGRAMA

NEM 1 ALUNO FORA DA ESCOLA – NAFE

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional de

Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEM GOVERNADOR LUIZ

GONZAGA DA FONSECA MOTA, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao que dispõe o artigo

2º, inciso XX, da Lei Nº 17.572, de 22 de julho de 2021, e o artigo 40 do Decreto n° 36.694, de 26 de

junho de 2025, e em cumprimento à portaria nº 2182/2025 GAB, publicada no DOE em 28 de outubro

de 2025, páginas 31 a 33, torna pública RESULTADO FINAL do processo seletivo para Agentes

Educacionais para o Programa Nem 1 Aluno Fora da Escola – NIFE.

RESULTADO FINAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
TOTAL CLASSIF.

GISELE MAYRA AVELINO MOURA 23,00 24,00 47,00 1º

CLERSON SOARES VITOR 23,00 22,00 45,00 2º

FABRÍCIA LEMOS RODRIGUES PINHEIRO 20,00 23,00 43,00 3º

EVERANE OLIVEIRA RIBEIRO 20,00 22,00 42,00 4º

Quixadá/CE, 12 de novembro de 2025.

_______________________________
PEDRO NOGUEIRA VIANA JÚNIOR

Diretor da EEM Gov Luiz Gonzaga da Fonseca Mota (INEP 23100583)